
 

               
                      Překlad: Mgr. Marek Procházka 
                        Odborná korektura: Mgr. Tomáš Petr, PhD. 
                        Jazyková korektura: Mgr. Martina Vavřinková 

Takhle to nedělej!  

 

Buďte zticha, položte to,  

vypadněte odtud, UKLIDNĚTE SE!  

Jestli neuděláte, co vám říkám, 

tak si to slíznete! 

 

Zkřížené ruce, opovržení v očích,  

hrozím prstem, mračím se. 

Upřený pohled, naštvaný výraz -  

ať vidíte, kdo je tady šéf.  

Ztrácím s vámi čas, vy čeládko líná.  

Jen na to pomyslím, trefil by mě šlak. 

 

Včera jsem vám řekl jasné „ne“, 

copak jste mě neslyšel? 

Nekřičte na mě, to na mě neplatí. 

Za tenhle bordel můžete beztak vy. 

 

Že něco chcete, to není můj problém.  

Tak to tu chodí, není to paráda? 

Prostě to udělejte, protože vám to říkám. 

 


